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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.10 男子 25m自由形
日本記録　    14.30
大会記録　    16.46≪ 80～84歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

榎原　和彦 ＢＩＧアミ     16.181/ 4 ･大会新1 (     )

水野　盛綱 シャチーズ     19.221/ 22 (     )

No.10 男子 25m自由形
日本記録　    13.62
大会記録　    15.06≪ 75～79歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

稲垣　博俊 鯱組     15.891/ 51 (     )

中峰　勝彦 アサヒ千里     16.501/ 32 (     )

橋本　勝雄 夏空     19.001/ 63 (     )

藤井　　宏 ベスパＳＳ     21.361/ 74 (     )

No.10 男子 25m自由形
日本記録　    12.75
大会記録　    14.71≪ 70～74歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

久原　正義 上社ＳＳ     14.172/ 4 ･大会新1 (     )

兵頭　　洋 上社ＳＳ     17.132/ 52 (     )

西村　富生 シャチーズ     17.732/ 33 (     )

秋山　直芳 津アサヒＳＳ     17.972/ 64 (     )

No.10 男子 25m自由形
日本記録　    11.87
大会記録　    14.06≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

飯田　　彰 泳愛倶楽部     12.793/ 4 ･大会新1 (     )

飯田　健詞 ル・甚目寺     13.933/ 3 ･大会新2 (     )

中根　康秀 アクトス安城     15.653/ 63 (     )

柿原　克文 ＡＴＳ千音寺     16.273/ 24 (     )

伊藤　善也 グラッセ山王     16.653/ 15 (     )

浅井　淳司 上社ＳＳ     16.863/ 76 (     )

吉田　俊二 コスパ金剛     19.523/ 87 (     )

No.10 男子 25m自由形
日本記録　    11.89
大会記録　    13.26≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

林　茂登司 ロイヤルＳＰ     13.383/ 51 (     )

No.10 男子 25m自由形
日本記録　    11.57
大会記録　    12.33≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

村城　博司 ヘミング出町     14.744/ 51 (     )

小野　　桂 サンパーク     14.914/ 82 (     )

樟　　哲朗 スイムメイト     15.174/ 33 (     )

跡見　友康 水魂     15.764/ 14 (     )

小川　高広 ＰＳＣ四日市     15.784/ 25 (     )

住田　敏彦 海豹隊     15.824/ 76 (     )

No.10 男子 25m自由形
日本記録　    11.12
大会記録　    11.98≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

橋本　　敏 Ｒ・シャーク     12.565/ 41 (     )

出力日時：11月12日 12:04
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.10 男子 25m自由形
日本記録　    11.12
大会記録　    11.98≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

藤井　雅治 ＤＲＥＡＭ     13.145/ 52 (     )

野呂　純也 サンパーク     13.265/ 33 (     )

安江　直人 ベスパ松阪     13.825/ 64 (     )

鈴木　健一 セ・一社     13.864/ 45 (     )

荒木　忠夫 ＪＳＳ松阪     15.185/ 26 (     )

谷上竜太郎 小縄場63     15.474/ 67 (     )

No.10 男子 25m自由形
日本記録　    10.74
大会記録　    12.01≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

和田孝次朗 KAZカイロ     11.756/ 4 ･大会新1 (     )

赤﨑　俊一 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC     12.386/ 32 (     )

石井　一茂 ST-Bounds     12.506/ 53 (     )

花田　竜一 シティ四日市     13.126/ 64 (     )

谷口　　昇 ＴＤＣ     13.635/ 15 (     )

大沢　祐輔 セ・福生     14.216/ 26 (     )

石川　孝広 ノーザンＳＴ     14.475/ 77 (     )

森瀬　　宏 ル・熱田     15.065/ 88 (     )

No.10 男子 25m自由形
日本記録　    10.21
大会記録　    11.24≪ 35～39歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

笠井　亮佑 ル・甚目寺     14.546/ 71 (     )

橋本　雄弥 ＪＳＳ松阪     15.976/ 12 (     )

墨　　祐人 ル・甚目寺     17.046/ 83 (     )

No.10 男子 25m自由形
日本記録　     9.83
大会記録　    10.94≪ 25～29歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

川庄　　輝 岡崎竜城ＳＣ     11.027/ 41 (     )

鷲津彰太郎 岡崎竜城ＳＣ     11.137/ 52 (     )

瀬戸　政樹 一宮酔泳部     11.657/ 63 (     )

No.10 男子 25m自由形
日本記録　    10.08
大会記録　    11.03≪ 18～24歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

寺原　大生 名古屋ＳＣ     11.377/ 11 (     )

加藤　充希 名鉄ＳＳ刈谷     11.577/ 32 (     )

横山　大騎 名鉄ＳＳ刈谷     11.787/ 73 (     )

小川　泰司 TEAM INTAI     12.037/ 24 (     )

内海　迅人 TEAM INTAI     12.757/ 85 (     )

出力日時：11月12日 12:04
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.10 男子 25m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 80～84歳 ≫

榎原　和彦 ＢＩＧアミ     16.181/ 4    :16.00     0.181

水野　盛綱 シャチーズ     19.221/ 2    :19.00     0.222

氏名 所属略称   時  間

No.10 男子 25m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 75～79歳 ≫

稲垣　博俊 鯱組     15.891/ 5    :16.00     0.111

中峰　勝彦 アサヒ千里     16.501/ 3    :16.20     0.302

藤井　　宏 ベスパＳＳ     21.361/ 7    :20.00     1.363

橋本　勝雄 夏空     19.001/ 6    :16.30     2.704

氏名 所属略称   時  間

No.10 男子 25m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 70～74歳 ≫

秋山　直芳 津アサヒＳＳ     17.972/ 6    :17.97     0.001

久原　正義 上社ＳＳ     14.172/ 4    :14.00     0.172

西村　富生 シャチーズ     17.732/ 3    :17.50     0.233

兵頭　　洋 上社ＳＳ     17.132/ 5    :16.43     0.704

氏名 所属略称   時  間

No.10 男子 25m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

中根　康秀 アクトス安城     15.653/ 6    :15.50     0.151

柿原　克文 ＡＴＳ千音寺     16.273/ 2    :16.10     0.172

飯田　　彰 泳愛倶楽部     12.793/ 4    :13.00     0.213

浅井　淳司 上社ＳＳ     16.863/ 7    :16.50     0.364

飯田　健詞 ル・甚目寺     13.933/ 3    :15.00     1.075

伊藤　善也 グラッセ山王     16.653/ 1    :18.00     1.356

吉田　俊二 コスパ金剛     19.523/ 8    :18.05     1.477

氏名 所属略称   時  間

No.10 男子 25m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

林　茂登司 ロイヤルＳＰ     13.383/ 5    :13.50     0.121

氏名 所属略称   時  間

No.10 男子 25m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

村城　博司 ヘミング出町     14.744/ 5    :14.88     0.141

住田　敏彦 海豹隊     15.824/ 7    :16.00     0.182

小川　高広 ＰＳＣ四日市     15.784/ 2    :16.00     0.223

樟　　哲朗 スイムメイト     15.174/ 3    :15.50     0.334

跡見　友康 水魂     15.764/ 1    :16.75     0.995

小野　　桂 サンパーク     14.914/ 8    :17.00     2.096

氏名 所属略称   時  間

No.10 男子 25m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

出力日時：11月12日 12:04
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.10 男子 25m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

谷上竜太郎 小縄場63     15.474/ 6    :15.50     0.031

藤井　雅治 ＤＲＥＡＭ     13.145/ 5    :13.19     0.052

橋本　　敏 Ｒ・シャーク     12.565/ 4    :12.40     0.163

安江　直人 ベスパ松阪     13.825/ 6    :13.60     0.224

野呂　純也 サンパーク     13.265/ 3    :13.50     0.245

鈴木　健一 セ・一社     13.864/ 4    :14.19     0.336

荒木　忠夫 ＪＳＳ松阪     15.185/ 2    :14.00     1.187

氏名 所属略称   時  間

No.10 男子 25m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

和田孝次朗 KAZカイロ     11.756/ 4    :11.87     0.121

石井　一茂 ST-Bounds     12.506/ 5    :12.68     0.182

森瀬　　宏 ル・熱田     15.065/ 8    :15.39     0.333

花田　竜一 シティ四日市     13.126/ 6    :13.50     0.384

大沢　祐輔 セ・福生     14.216/ 2    :13.80     0.415

石川　孝広 ノーザンＳＴ     14.475/ 7    :15.00     0.536

赤﨑　俊一 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC     12.386/ 3    :13.00     0.627

谷口　　昇 ＴＤＣ     13.635/ 1    :15.00     1.378

氏名 所属略称   時  間

No.10 男子 25m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 35～39歳 ≫

橋本　雄弥 ＪＳＳ松阪     15.976/ 1    :16.00     0.031

笠井　亮佑 ル・甚目寺     14.546/ 7    :15.00     0.462

墨　　祐人 ル・甚目寺     17.046/ 8    :20.00     2.963

氏名 所属略称   時  間

No.10 男子 25m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 25～29歳 ≫

瀬戸　政樹 一宮酔泳部     11.657/ 6    :11.64     0.011

鷲津彰太郎 岡崎竜城ＳＣ     11.137/ 5    :11.15     0.022

川庄　　輝 岡崎竜城ＳＣ     11.027/ 4    :11.10     0.083

氏名 所属略称   時  間

No.10 男子 25m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 18～24歳 ≫

加藤　充希 名鉄ＳＳ刈谷     11.577/ 3    :11.50     0.071

横山　大騎 名鉄ＳＳ刈谷     11.787/ 7    :12.00     0.222

小川　泰司 TEAM INTAI     12.037/ 2    :11.80     0.233

内海　迅人 TEAM INTAI     12.757/ 8    :13.00     0.254

寺原　大生 名古屋ＳＣ     11.377/ 1    :12.00     0.635

出力日時：11月12日 12:04


